
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N” SS-PE0112020
Processo Administrative N° SS-PE011/2020

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 26/11/2020 14:59:52

/""' I 0 0-
I/1‘ ,\\‘i?:‘ "I L L/.‘ 1.

1. ~. :- ‘».
1 ( 1." I109 "I 1:.)

‘#14'2-U

.'- . . k

~__w_.\ ----- _ y
\\’Ii‘J 5:» ' ',-"

11/12/2020 09:17:42 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 33.00

LOTE 9 - SUPLEMENTO NUTRICIONAL COMPOSTO COM
70% FOS - FRUTOOLIGOSSACARIDEO E 30% INULINA,

COMPOSTO DE LEITE EM PO DESNATADO

11/12/2020 09:17:42 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 67.00

LOTE 1 - FORMULA DE AMINOACIDOS ELEMENTAR,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA

11/12/2020 09:03:45 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 210.00

LOTE 10 - SUPLEMENTO ORAL COMPLETO;
HIPERCALORICO, HIPERPROTEICO E NORMOLIPIDICO.

ESECIALMENTE CRIADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES ESPECIFICAS DOS lD_OSOS. ALIMENTO

PARA SUPLEMENTACAO

LOTE 2 - ALIMENTO PARA §n'uAcAo METABOLICA
ESPECIAL PARA NUTRICAO ENTERAL ou ORAL,
FORMULADO PARA PORTADORES E ALERGIAALIMENTARES

11/12/2020 09:11:42 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 00.00
LOTE 11 - DIETA EM PO NUTRICIONALMENTE COMPLETA E
BALANCEADA NORMOCALORICA, NORMOPROTEICA E

NORMOLIPIDICA. ISENTA DE GLUTEN E LACTOSE

11/12/2020 09:03:46 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 210.00

11/12/2020 09:41:06 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 68.50

LOTE 3 - D|E_TA (FORMULA INFANTIL) SEMI-ELEMENTAR E
HIPOALERGENICA, A BASE DE PROTEINA EXTENSAMENTE

HIDROLISADA DE SORO DE LEITE, TCM,

11/12/2020 09:03:46 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME —
VALIDO 155.00

11/12/2020 09:41 :00 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 00.00
11/12/2020 09:47:16 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 67.90

LOTE 4 - FORMULA INFANTIL A BASE DE SOJA FORMULA
INFANTIL DE ORIGEM VEGETAL PARA LACTENTES

RECOMENDADO DO PRIMEIRO MES DE VIDA ATE UM ANO
DE IDADE

11/12/2020 09:56:19 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 66.00

11/12/2020 10:04:21 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 34.86

11/12/2020 09:11:21 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 45.00
LOTE s - FORMULA INFANTIL DE PARTIDA com no Mimmo
00% ms PROTEINA 00 soao no LEITE EM RELAQAO ACASEINA

LOTE 12 - DIETA ENTERAL LIQUIDA NUTRICIONALMENTE
COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE,
LACTOSE E GLUTEN, COM 1,0 A 1,2 KCAUML E 4,0

11/12/2020 09:41:06 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 24.00

11/12/2020 09:17:21 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 50.00

11/12/2020 09:41:05 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 24.90

LOTE 6 - FORMULA INFANTIL DE PARTIDA PARA
LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA,

ENRIQUECIDA COM FERRO E ADICIONADA DE L- .
METIONINA

11/12/2020 09:47:28 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 23.90

11/12/2020 09:55:42 PATRICIA UXGES VERAS NORMANDO - ME
vA|_||:>o 23.50

11/12/2020 09:11:21 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
vA|_|00 40.00

11/12/2020 10:02:37 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 12.45

LOTE 7 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA
LACTENTES A BASE DE PROTEINA ISOLADA DE SOJA,

ENRIQUECIDA COM FERRO E ADICIONADA

11/12/202010:03:08 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 21,90

11/12/2020 09:17:21 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 50.00

LOTE 13 - DIETA ENTERAL LIQUIDA, NUTRIONALMENTE
COMPLETA, POLIMERICA, ISENTA DE SACAROSE,
LACTOSE E GLUTEN, COM 1,5 KCALIML E 5,6 A 6,5

LOTE 8 - FORMULA SEM LACTOSE ORIGINAL COM
PROTEINA ISOLADA DE SOJA QUE POSSUI AS VITAMINAS

E NUTRIENTES NECESSARIOS PARA A SAUDE.

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40

11/12/2020 10:01:30 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 20.15
11/12/2020 10:01:30 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
vAu/:>o 20.00

/. 1%
* '5 »’ 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU )1

‘ ‘*1.

._.- LI OIIQQII’: I
--._ .1.’

I/-“I
.“‘.;;‘_l;_)_(_‘r:3“‘.

,1-L’ .

SENADOR POMPEU-CE

11/12/2020 10:20:20 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 13-95

11/12/2020 10:59:51 PATRICIA LAGES vERAs NORMANDO - ME
\/Auoo 5°-7°

LOTE 14 - ALIMENTO PARA syruA<;OEs METABOLICAS
ESPECIAIS PARA NUTRIQAO ENTERAL ou ORAL,

DESENHADO ESPECIFICAMENTE PARA PACIENTES com
INSUFICIENCIA RENAL NA(Eml:K\LISADO, QuE REQUEREM

11/12/202010:10:2s PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
vAu00 50-00

LOTE 16 - FORMULA MOD. PAC_IEN. DIABET: FORMULA
MODIFICADA PARA NUTRICAO ENTERAL E ORAL

ESPECIFICA PARA PACIENTE DIABETICO,
NORMOCALORICA

LOTE 21 - ALIMENTO PARA NUTRICAO ORAL E ENTERAL
EM PO, NUTRICIONALMENTE COMPLETO, RICO EM

VITAMINAS E MINERAIS PARA CRIANCAS

11/12/2020 10:37:30 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 59-95
11/12/2020 10:37:30 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 59-0°

11/12/2020 10:10:29 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
vA|.10o 10.00
LOTE 11 - MODULO DE PROTEINA: |v|o0u|_o DE PROTEINA

PARA NUTRIQAO ENTERAL E ORAL DE ALTO VALOR
BIOLOGICO, EM PO, DE PROTEINA no soRo no LEITE

11/12/202010:10:29 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
vAu0o 100.40
11/12/2020 10:10:29 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 100.00
11/12/202010::sa:1a PROHOSPITAL coMERc|0 HOLANDA LTDA
vA|_|oo 52.00
11/12/2020 10:36:34 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 99.00

LOTE 18 - MODULO DE MALTODEXTRINA: MODULO DE
OLIGOSSACARIDEO, 100% MALTODEXTRINA PARA
NUTRICAO _ENTERAL E ORAL, ISENTO_DE SABOR.

APRESENTACAO DE PO. EMBALAGEM MAXIMA DE 500G.

11/12/2020 10:32:44 PROHOSPITAL COMERCIC HOLANDA LTDA

VALIDO 3935
11/12/2020102324-4 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME

VALIDO 39,00
11/12/2020 10:55:21 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

VALIDO 2149

11/12/2020 10:57:13 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 67_5q

LOTE 20 - ESPESSANTE: ESPESSANTE PARA ALIMENTOS
CONTENDO AMIDO DE MILHO INSTANTANEO OU
ESPESSANTE GOMA XANTANA PARA ES PESSAR
ALIMENTOS LIQUIDOS E SEMISSOLIDOS E QUE

MANTENHA A VISCOSIDADE '

11/12/202010::s1:15 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA _
vAu0o 5193
11/12/2020 10:37:15 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 5109

11/12/2020 10:59:14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
VALIDO 35_4Q

Gerado em: 17/12/2020 07:54:40

11/12/2020 10:54:41 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
v/xuoo 42-00
11/12/2020 10:56:58 PATRICIA LAGES VERAS NORMANDO - ME
VALIDO 52-55

2de2


